† *AVGVRO R, augurium ago, auspicium ago, diuino, auspicio. 1. de Diu. 72. Calchas ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est. Ibid. 27. Ille igitur mihi videtur vere augurari.*

† *AVGVRO R, augurium ago, auspicium ago, diuino, auspicio. 1. de Diu. 72. Calchas ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est. Ibid. 27. Ille igitur mihi videtur vere augurari.*

† *AVGVRO R, augurium ago, auspicium ago, diuino, auspicio. 1. de Diu. 72. Calchas ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est. Ibid. 27. Ille igitur mihi videtur vere augurari.*

† *AVGVRO R, augurium ago, auspicium ago, diuino, auspicio. 1. de Diu. 72. Calchas ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est. Ibid. 27. Ille igitur mihi videtur vere augurari.*

† *AVGVRO R, augurium ago, auspicium ago, diuino, auspicio. 1. de Diu. 72. Calchas ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est. Ibid. 27. Ille igitur mihi videtur vere augurari.*

† *AVGVRO R, augurium ago, auspicium ago, diuino, auspicio. 1. de Diu. 72. Calchas ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est. Ibid. 27. Ille igitur mihi videtur vere augurari.*

† *AVGVRO R, augurium ago, auspicium ago, diuino, auspicio. 1. de Diu. 72. Calchas ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est. Ibid. 27. Ille igitur mihi videtur vere augurari.*

† *AVGVRO R, augurium ago, auspicium ago, diuino, auspicio. 1. de Diu. 72. Calchas ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est. Ibid. 27. Ille igitur mihi videtur vere augurari.*

nam nostri quidem magistratus auspiciis vtuntur coactis. 1. Tusc. 96. Eiq; qui venenum præbuerat, mortem verè est auguratus. 1. de Div. 64. Idq; euenit appropinquante morte, vt animi futura augerentur. Orat. 41. Sed quid de Isocrate augeret, libet dicere. 9. Att. 19. Rectè auguraris de me (bene enim tibi cognitus sum.) pro Mur. 65. Quantum ego opinione auguror. 1. de Or. 65. Ego quantum auguror cōiectura, non despero fore, &c. 2. At. 10. Quantum cōiectura auguramur. 4. V. 18. Cūm ex nomine istius quid in prouincia facturus esset, perridiculi homines augurabantur. 6. Fam. 6. Non igitur ex alitis volatu, nec ex cantu sinistro oscinis, vt in nostra disciplina est, nec ex tripudii solistinis, aut somniis tibi auguror: sed habeo alia signa, quæ obseruem, &c. de Am. 41. De Gracchi autem tribunatu quid expectem, non libet augurari.

† A D V E R B. Fideliter, 4. de Rep. Pulcherrimè, verè, 1. de Diuin. Redè, 9. Att.

† Syntaxis. *Augurari bellum. Augurari de aliquo. Cōiectura augurari, & ex cōiectura. Non augurabor. Verè augurari. Perridiculus augurator ille.*